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Ergebnisse Gesamteinlauf mit Strafen

Lfd

Ges-PI

AkI-PI

Str-Nr

Ges.Zeit

Name, Vorname

JG

Akl

Verein / Stadt Disq Strafe

Wettkampf 5: 5 km Gehen
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525
528
531
532
539
536
533
537
524
534
529
535
526
538

00:24:49
00:26:31
00:27:31
00:27:34
00:27:39
00:27:42
00:27:50
00:29:34
00:29:55
00:30:29
00:30:34
00:33:32
00:37:34
00:40:56

Schréter, Uwe
Schroter, Brit
Hahn, Nicholas
Schroéter, Rico
Primas, Barbara
Werner, Stefan
Leopold, Franz
Drentzelful, Erik
Gaube, Wilfried
Unterholzner, Maria
Bonnef, Yvonne
Unterholzner, Martin
Gensel, Petra

Knéringer, Frank

59
74
99
00
65
64
00
00
56
68
78
58
61
36

Manner
Frauen
MJU18
MJU18
Frauen
Ménner
MJU18
MJU18
Ménner
Frauen
Frauen
Ménner
Frauen

Manner

LG Vogtland

LG Vogtland

SV Halle/Halle

LG Vogtland <

LG Vogtland

LG Vogtland

SV Halle

Polizeisport-Verein Berlin/Berlin

SpVgg Niederaichenbach

ASV Erfurt/Berlin

TV Altétting <
Leichtathletik-Club Jiterbog/Jiterbog

Wettkampf 6: 15 km Gehen
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514
515
508
504
506
511
513
509
505
510
503
502
517
501

01:08:37
01:21:03
01:27:57
01:37:01
01:38:52
01:39:52
01:41:08
01:41:10
01:42:19
01:44:27
01:52:52
01:56:21
01:58:13
02:03:13

Borsch, Steffen
Richter, Marius
Schaeffer, Udo
Schumm, Peter
Hélters, Bernd Ocker
Munster, Udo
Gnauck, Dick
Kiepert, Horst
Giese, Wolf - Dieter
Kirchesch, llona
Mittmann, Heinz
Herrendoerfer, Ursula
Neidel, Heidrun

Drager, Helga

39

SV Halle/Halle

SV Halle/Halle

ASV Erfurt/Jena

Alemannia Aachen
Polizeisport-Verein Berlin/Berlin
ART Disseldorf

ASV Erfurt/Berlin

MBB-SG Augsburg/Diedorf
Polizeisport-Verein Berlin/Berlin
LG Rhein-Wied

Polizei Sportverein Berlin/Bertlin
Polizei-Sport-Verein Berlin/Berlin
TSG Leihgestern/Linden <

LG Esslingen / Turnerschaft/Esslingen

Abkirzungen: Tot-Pl: Einlaufplatzierung; Ges-Pl: Platz Geschlecht; Akl-PI: Altersklassenplatz; Mst-Pl: Meisterschaftsplatz; dis: Disqualifikation
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45. Eisenberger Mihltallauf 2016
Ergebnisse Gesamteinlauf mit Strafen

Lfd Ges-PI  AkI-PI Str-Nr Ges.Zeit Name, Vorname JG Akl  Verein / Stadt Disq Strafe
Wettkampf 7: 3 km Gehen

1. 1. 1. 544 00:18:43 Déring, Jule 04 WJU14 SV Halle/Halle

2. 2. 2. 543 00:19:19 Schneider, Lena 04 WJU14 SV Halle/Halle

3. 1. 1. 541 00:20:12 Ecknig, Joris 03 MJU14 SV Halle/Halle

Abkirzungen: Tot-Pl: Einlaufplatzierung; Ges-Pl: Platz Geschlecht; Akl-PI: Altersklassenplatz; Mst-Pl: Meisterschaftsplatz; dis: Disqualifikation
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