## 45. Eisenberger Mühltallauf 2016

Ergebnisse Gesamteinlauf mit Strafen											
Lfd	Ges-PI	Aki-Pi	Str-Nr	Ges.Zeit	Name, Vorname	JG	Akl	Verein / Stadt	Disq	Strafe	
Wettkampf 5: 5 km Gehen											
1.	1.	1.	525	00:24:49	Schröter, Uwe	59	Männer	LG Vogtland			
2.	1.	1.	528	00:26:31	Schröter, Brit	74	Frauen	LG Vogtland			
3.	2.	1.	531	00:27:31	Hahn, Nicholas	99	MJU18	SV Halle/Halle			
4.	3.	2.	532	00:27:34	Schröter, Rico	00	MJU18	LG Vogtland		<	
5.	2.	2.	539	00:27:39	Primas, Barbara	65	Frauen				
6.	4.	2.	536	00:27:42	Werner, Stefan	64	Männer	LG Vogtland			
7.	5.	3.	533	00:27:50	Leopold, Franz	00	MJU18	LG Vogtland			
8.	6.	4.	537	00:29:34	Drentzelfuß, Erik	00	MJU18	SV Halle			
9.	7.	3.	524	00:29:55	Gaube, Wilfried	56	Männer	Polizeisport-Verein Berlin/Berlin			
10.	3.	3.	534	00:30:29	Unterholzner, Maria	68	Frauen	SpVgg Niederaichenbach			
11.	4.	4.	529	00:30:34	Bonneß, Yvonne	78	Frauen	ASV Erfurt/Berlin			
12.	8.	4.	535	00:33:32	Unterholzner, Martin	58	Männer	TV Altötting		<	
13.	5.	5.	526	00:37:34	Gensel, Petra	61	Frauen	Leichtathletik-Club Jüterbog/Jüterbog			
14.	9.	5.	538	00:40:56	Knöringer, Frank	36	Männer			<<	
Wettkam	pf 6: 15 km	n Gehen									
1.	1.	1.	514	01:08:37	Borsch, Steffen	73	M40	SV Halle/Halle			
2.	2.	1.	515	01:21:03	Richter, Marius	98	M16-34				
3.	3.	1.	508	01:27:57	Schaeffer, Udo	50	M65	ASV Erfurt/Jena			
4.	4.	1.	504	01:37:01	Schumm, Peter	42	M70	Alemannia Aachen			
5.	5.	2.	506	01:38:52	Hölters, Bernd Ocker	46	M70	Polizeisport-Verein Berlin/Berlin			
6.	6.	1.	511	01:39:52	Münster, Udo	61	M55	ART Düsseldorf			
7.	7.	1.	513	01:41:08	Gnauck, Dick	63	M50	ASV Erfurt/Berlin			
8.	8.	2.	509	01:41:10	Kiepert, Horst	51	M65	MBB-SG Augsburg/Diedorf			
9.	9.	3.	505	01:42:19	Giese, Wolf - Dieter	43	M70	Polizeisport-Verein Berlin/Berlin			
10.	1.	1.	510	01:44:27	Kirchesch, Ilona	58	W55	LG Rhein-Wied			
11.	10.	1.	503	01:52:52	Mittmann, Heinz	41	M75	Polizei Sportverein Berlin/Bertlin			
12.	2.	1.	502	01:56:21	Herrendoerfer, Ursula	40	W75	Polizei-Sport-Verein Berlin/Berlin			
13.	3.	1.	517	01:58:13	Neidel, Heidrun		W16-34	TSG Leihgestern/Linden		<	
14.	4.	2.	501	02:03:13	Dräger, Helga	39	W75	LG Esslingen / Turnerschaft/Esslingen			

## 45. Eisenberger Mühltallauf 2016

Ergebnisse Gesamteinlauf mit Strafen											
Lfd	Ges-PI	Akl-Pl	Str-Nr	Ges.Zeit	Name, Vorname	JG	Akl	Verein / Stadt	Disq	Strafe	
Wettkampf 7: 3 km Gehen											
1.	1.	1.	544	00:18:43	Döring, Jule	04	WJU14	SV Halle/Halle			
2.	2.	2.	543	00:19:19	Schneider, Lena	04	WJU14	SV Halle/Halle			
3.	1.	1.	541	00:20:12	Ecknig, Joris	03	MJU14	SV Halle/Halle			